

Ko'rsatmalar

Ushbu hujjatning maqsadi siz tekshirish sertifikatini yoki tranzaksiya so'ragan mahsulotlarning kuzatilishi va miqdorini namoyish qilish va kuzatishdir. COI/TC so'rovini osonlashtirish va uning tez chiqarilishini ta'minlash uchun biz ushbu hujjatni to'ldirish qoidalarini yorliqlar bo'yicha quyida batafsil bayon qilamiz. ISHLAB CHIQISH yorlig'i faqat ISHLAB CHIQRISH (operatorlar va yetishtiruvchilar guruhlari) uchun to'ldirilishi kerak. U har bir mahsulot uchun, yiliga bir marta, yilning birinchi COI so'roviga binoan to'ldirilishi kerak. Sizdan ta'minlash so'raladigan yilning ishlab chiqarish hajmi (N-1) va oldindan ko'rish yilidan oldingi yil qoldiqlari yoki agar bu ishlab chiqarishning birinchi yili bo'lsa, taxminni taqdim etish. Shuningdek, oldindan ko'rish yili yoki sertifikat topshirilganda ariza berilgan sana va yildan qolgan qoldiqlar. Agar u qayta ishlangan mahsulot bo'lsa, qayta ishlash tezligini ko'rsating*. Agar siz protsessor bo'lsangiz, QAYTA QILISH yorlig'i to'ldirilishi kerak. U faqat bir marta to'ldirilishi va yangi mahsulot kabi o'zgarishlar yuz berganda yangilanishi kerak. Yakuniy sertifikatlangan mahsulotda har bir organik ingredientga* tegishli qayta ishlash tezligini* ko'rsating. TIZILABLILIK yorlig'i COI yoki TK uchun har bir so'rov uchun to'ldirilishi kerak. Eksport qilinadigan har bir lot aniq to'ldirilgan bo'lishi kerak. U ikki qismga bo'linadi: eksport qilinadigan lotlar to'g'risidagi ma'lumotlar batafsil tavsiflangan "jo'natish" qismi. Va jo'natiladigan lotlar tarkibiga kiradigan mahsulotlarni (ingrediyentlarni) sotib olishni kuzatuvchi "kelib chiqishi" qismi. Buning uchun eksport qilinadigan partiya tarkibiga kiruvchi har bir ingredient/mahsulot uchun yetkazib beruvchining nomini, shuningdek ushbu yetkazib beruvchining sertifikatlashtirish organini, ushbu yetkazib beruvchidan sotib olingan miqdorni, shuningdek tegishli TC raqamini ko'rsating. agar kerak bo'lsa, hisob-faktura) va u kelgan lot raqami. Agar mahsulotingiz bitta ingredientli mahsulot bo'lsa, unda faqat ko'rib chiqilayotgan ingredientni va ushbu ingredientning yetkazib beruvchi(lar)ini TC/hisob-faktura raqami va u kelgan lot raqami bilan birga ko'rsating. Iltimos, har doim bir xil fayldan foydalaning va har qanday yangi COI/TC so'rovi uchun yangi Kuzatuv yorlig'ini yarating. Buni amalga oshirish uchun siz takrorlanmoqchi bo'lgan "Kuzatilish" yorlig'i nomini (quyida) sichqonchani o'ng tugmasi bilan bosishingiz mumkin, keyin "Dublikat" tugmasini bosib va yangi yorliq avtomatik ravishda yaratiladi. Siz faqat ushbu yangi tranzaksiya uchun kerakli ma'lumotlarni o'zgartirishingiz kerak bo'ladi. Agar sizda eksport qilinadigan mahsulot yetkazib beruvchisi bo'lmasa, "kelib chiqishi" qismini to'ldirishingiz shart emas, faqat H ustunida "o'z ishlab chiqarishingiz"ni ko'rsatishingiz kerak. Agar siz yetishtiruvchilar guruhining bir qismi bo'lsangiz, iltimos, eng ko'p mahsulotni ko'rsating. H ustunida oddiygina "o'z ishlab chiqarish" ni, shuningdek I ustunda eksport qilinadigan partiya a'zolari/ishlab chiqaruvchilarning nomini ko'rsatish orqali aniq kuzatish mumkin.

Lug'at

Lot raqami: ma'lum ishlab chiqarish xususiyatlariga ega bo'lgan bir xil mahsulotlar to'plamini aniqlash va kuzatish imkonini beruvchi raqamlar va/yoki harflar ko'rinishidagi belgi (ishlab chiqarish vaqti va sanasi, identifikatsiya kodi va boshqalar). Bu raqam mahsulotning kuzatilishini kafolatlaydi qanday xom ashyo. Faqat to'g'ridan-to'g'ri etkazib beruvchini eslatib o'ting, yuqori oqimni kuzatishning hojati yo'q.
(kg).
kod CN : mahsulotning moslashtirilgan kombinatsiyalangan nomenklaturasi
Mahsulot tavsifi: sertifikatlangan mahsulotning tijorat nomini ko'rsating

Ishlab chiqarish rejasi

Faqat ishlab chiqaruvchilar va ishlab chiqaruvchilar guruhlar uchun

Sertifikatlashning 1- yili: baho bering

Keyingi yillar : o'tgan yil davomida ishlab chiqarilgan real miqdorni ko'rsatadi -'

Har bir yangi yil yoki mavsum boshida yoki har bir yangi mahsulot uchun

Davr (yil/mavsum)	Mahsulot nomi	O'tgan yil/mavsumda ishlab chiqarilgan umumiy hajm
Yanvardan dekabrgacha olingan/ishlab chiqarilgan xom ashyoning umumiy miqdori _y		
Organik mahsulotlar oldindan ko'rish yillari / O'tgan yildan oldingi yil (N-1)		
Ariza berilgan kundan boshlab sertifikat topshirilgan taqdirda yil oxirida zaxira		

1

yangilanishi kerak

Qayta ishlash tezligi (agar mavjud bo'lsa)
il _____

Qayta ishlash tezligi
Protessorlar uchun

Har bir yangi yil yoki mavsum boshida yoki har bir yangi mahsulot uchun yangilanishi k

Sertifikatlangan mahsulot nomi	Ingredientning nomi	qayta ishlash tezligi

erak

YUKLASH / EKSPORT ETILGAN LOT							LOTNING KELIB ETISHI					
Lot raqami	Yuk tashish sanasi (yoki taxminiy)	Xaridor nomi	Xaridor/import qiluvchi mamlakat	Mahsulot tavsifi	CN kodi (mahsulot nomenklaturasi)	Eksport qilingan partiyaning sof og'irligi (kg)	Xarid qilingan mahsulot/ingrediyent nomi (har bir ingredient uchun bitta qator)	Ushbu ingredient uchun yetkazib beruvchi(lar)ingizning nomi (har bir yetkazib beruvchiga bitta qator)	Yetkazib beruvchingizning sertifikati	Sotib olingan miqdor (bir yetkazib beruvchiga)	TC raqami (yoki yetkazib beruvchi hisob-fakturasi nb)	Sotib olingan ingredientlar soni

YUKLASH / EKSPORT ETILGAN LOT							LOTNING KELIB ETISHI				
Lot raqami	Yuk tashish sanasi (yoki taxminiy)	Xaridor nomi	Xaridor/import qiluvchi mamlakat	Mahsulot tavsifi	CN kodi (mahsulot nomenklaturasi)	Ekspori qilingan partiyaniing sof og'irligi (kg)	Xarid qilingan mahsulot/ingrediyent nomi (har bir ingredient uchun bitta qator)	Ushbu ingredient uchun yetkazib beruvchi(lar)ingizning nomi (har bir yetkazib beruvchiga bitta qator)	Yetkazib beruvchingizning sertifikati	Sotib olingan miqdor (bir yetkazib beruvchiga)	TC raqami (yoki yetkazib beruvchi hisob- fakturasini nb)

So'ib olingan ingredientlar soni

YUKLASH / EKSPORT ETILGAN LOT							LOTNING KELIB ETISHI				
Lot raqami	Yuk tashish sanasi (yoki taxminiy)	Xaridor nomi	Xaridor/import qiluvchi mamlakat	Mahsulot tavsifi	CN kodi (mahsulot nomenklaturasi)	Ekspord qilingan partiyaning sof og'irligi (kg)	Xarid qilingan mahsulot/ingrediyent nomi (har bir ingredient uchun bitta qator)	Ushbu ingredient uchun yetkazib beruvchi(lar)ingizning nomi (har bir yetkazib beruvchiga bitta qator)	Yetkazib beruvchingizning sertifikatini	Sotib olingan miqdor (bir yetkazib beruvchiga)	TC raqami (yoki yetkazib beruvchi hisob-fakturasi nb)

Sotib olingan ingredientlar soni